
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/724/21 

RADY MIASTA OPOLA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Opola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, 2361, 2020) po uzyskaniu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Opolu - Rada Miasta Opola uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/556/20 Rady Miasta Opola z dnia 2 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Miasta Opola (Dz. U. Woj. Op. z dnia 9 lipca 2020 r. poz. 2001) zmienionej uchwałą 

nr XXXII/678/20 Rady Miasta Opola z dnia 26 listopada 2020 r. (Dz. U. Woj. Op. z dnia 3 grudnia 2020 r.  

poz. 3291) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń  

z części nieruchomości służącej do użytku publicznego poprzez: 

1) uprzątnięcie mechaniczne lub ręczne; 

2) usunięcie lodu za pomocą środków chemicznych, jeżeli te zostały prawnie dopuszczone do tego celu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Łukasz Sowada 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 3 lutego 2021 r.

Poz. 330


		2021-02-03T12:54:14+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




